
 

/scf 

 
 
 

PORTARIA Nº 1075/2024-GP/BELÉMPREV. 
 

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA 

BELÉMPREV, no uso das atribuições delegadas pela Portaria 0760/24, de 

02/09/24; 

CONSIDERANDO o Proc. nº 2024.155.1204925PA que encaminhou o 

Atestado médico de 14/11/2024, que encaminhou atestado médico da 

servidora TELMA LUCIA SILVA OLIVEIRA, para afastamento de 30(trinta) 

dias; 

 

R E S O L V E  : 

 

OFICIALIZAR LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE à servidora 

TELMA LUCIA SILVA OLIVEIRA, matrícula nº 0207829-020, ocupante do 

cargo efetivo de Agente de Serviços Gerais, no período de 14/11/2024 a 

13/12/2024. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA 

BELÉMPREV, 09 de dezembro de 2024. 

 

 

 

SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES 

Diretora do DAFI/ BELÉMPREV 

 


		2024-12-11T11:51:58-0300
	SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES:20723180253




